ordinis  suaeque  profcssionis  virum  assumere.  Ordi- 
nationes  quoijue  monachorum  vestrorum,  qui  ad 

sacros  ordines  promovendi  sunt,  a  Bremensi  acci- 
pietisarchiepiscopo,si  tamengratisetsineexactione 

vobis  volueril  exhiberc.  Alioquin  liceat  vobis  ca- 

tholicum  quem  malueritis  adire  anti3titcm,qui  ni- 
mirum  nostra  functus  aucloritate  quod  postulatur 

indulgeat. 

Advocatum  (a:)e'.iamprccdictolocoatquesuisboni3 
constituimus  Egilinarum  comitem,cuji!spatrem  co- 
mcs  Huno  sibi  providerat  in  odvocatia  succedere. 

Persiiccedentia  igitur  tempora  miijornatu  in  eadem 

parentela  eamdt^m  advocaliam  sempiterno  jurepos- 
sidebit,  qui  tamen  advocatusnullum  cum  ejusdem 
Ecclesioe  familia  placitum  observabit,  nisi  forle  ab 

abbate  rogatus  fuerit.  Verumtamen  de  advocaiia 

nullum  advocato  vel  posleris  ejusdislinguimus  ser- 
vilium,  quia  patri  suo  non  luit  unquara  exhibitum 
et  quia  sibi  de  labore  suo  de  honis  ejusdem  Ecclesias 
dispositum,collatum  estheneficium  ita  quidem,  ut 
nullum  sibi  in  advocatia  illa  statuat  vicarium.  Ad 

indiciumautemjurisetdefensioDiHRomanaeEcclesiae 
duas  uncias  auri  nobis  nostrisque  successoribus 

annis  singulis  persolvetis.  Decernimus  ergo  quod 
nulliomninohominumliceatpraifatum  monasterium 

lemcre  perturbare  autcjusposse^siones  auforre  vel 

ablata  retitiero,minime  autcm  aliquibus  vexationi- 
bus  fatigare.Sed  omnia  integraconservenlureorum, 

proquorum  gubernatione  et  sustentatione  concessa 

sunt^usibusomnimodisprolutura.salvasedisaposto- 
iicse  auctorilate.  Si  qua  igitur  in  futurum  ccclc- 

siasticascecularisve  persona,  hanc  noslrse  conslitu- 
tionis  paginam  sciena,  contra  eam  temere  venire 
tentaverit.potestatishonorisque  sui  dignitate  careat 

reamque  se  divino  judicio  existere  do  perpetrata 

iniquitale  cognoscatet  a  sanctissimocorpordetsan- 
guina  Dei  et  Uoinini  Redomptorisnostri.)esuChristi 

aliena  fiat,  el  si  non  satisfactione  congrua  emen- 

daverit,  in  extremo  examine  districtajultionisubja- 
ceat.  Cunclis  autem  eidetn  loco  jusla  servantibus 

sitpaxDomini  nostn  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic 

fructum  bonae  actionis  percipiantel  apud  districtum 

(«■)  Steringe.  2.  Steringen.  3.  (/,)  Reninchusen  2.  (/)  Inscinnen.2.  3..  Gatisdorf /"ij/i/^  2.  3.  Letzleres  schaltet 
ein  :  Papehusen  *^.  (m)  cum...  earum  fekli2.  (??)  Benchinhnsen...  earuin  fthll  2.{u)  Mardinge.  2.  Mar- 
digc,  3.  (/))  Yserlo.  3.  {q)  Winstrin.  2.  Winstercn.  3.  (r)  Windenchuson.  3.  (.<)  Berder,  Asscheberghen, 
Honcchinchusen,  Ilolthof,  cum  ecclesiis  et  appcndiciis.  2.  {t)  pascuis,  siluis  et.  2.  (?/)  Melichuden.  2. 
Mcicchuden.  3.  (t)  vero  te  Donato.  2.  (x)  Von  Advocatum...  Ad  indicium  autem  ist  in  der  Handschrifl 
cine  Rasur.  Die  hier  folgenden  Worte  finden  sich  aber  uuf  eineni  angeheftelcn  Pergamenlblatle.  Sie  schei- 
nen  mir  mil  dem,  ivas  sich  in  der  radirten  Stelle  noch  erkennen  lasst,  iXbereinzastimmen.